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Verksamhetsberättelse 

Landskrona BK 

2022 
 

 

Styrelsen för Landskrona Brukshundklubb avger följande berättelse för verksamhetsåret 2022. 

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

 
                         

Ordförande   Nina Frisk                                                               

Vice ordförande Rasmus Letterkrantz              

Kassör  Gunilla Gyllencreutz      

Sekreterare  Sussie Klausen          

Ledamot   Per-Åke Olsson          

Ledamot  My Castlen Rist               

Ledamot  Gunilla Persson             

Suppleant  Michael Ventorp             

Suppleant  Carina Söderström 

   

Styrelsen har sammanträtt 7 gånger, ett årsmöte, ett konstituerande styrelsemöte samt 2 

medlemsmöte. 
 

Redogörelse av ekonomi lämnas i resultat och balansräkning. 

 

Medlemsantal 2022 

2022-12-31 hade vi 562 medlemmar mot 2021 då vi hade 510 stycken. 
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Utbildning  

Under 2022 har pandemi-restriktionerna lättat och många kurser har genomförts. 

 Vår avtalsinstruktör, Christina Radeby, har haft kurser i följande:  

- Valpkurs 

- Fortsättningskurs valp 

- Prova på Rallylydnad 

- Rallylydnad 

- Rallylydnadsbanor i nybörjarklass 

- Grundkurs specialsök 

- Fortsättningskurs specialsök 

- Grundkurs i klickerträning 

Utöver ovanstående kurser har klubbinstruktörerna Per Åke Olsson och Liselott Lindell 

genomfört agilitykurser och klubbinstruktör Rickard Söderkvist har haft kurs i appellklass, 

lydnad. 

Vi har fortsatt med våra träningskvällar på onsdagarna för alla medlemmar. Där har varit 

skotträning och "hjälpare" i gula västar som stöttat och hjälpt till med träningen. 

// My Castlen Rist 

 

Tävling bruks och lydnad  

Under året har klubben haft 2 st officiella lydnadstävlingar.  

Bruks bjöd på en dubblerad elit klass. 32 anmälda, 14 kom till start, 2 cert. 

// Gunilla Persson 
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Agility 

Under året har vi haft : 

2 nybörjarkurser på 6 kurstillfälle 

1 fortsättningskurs steg 1 på 6 kurstillfällen 

1 fortsättningskurs steg 1 på 7 kurstillfällen 

1 fortsättningskurs steg 2 på 4 kurstillfällen 

2 fortsättningskurser steg 2-3 på 3 kurstillfällen 

Vidare har vi haft 1 blåbärstävling. 

Vi har hjälpts åt att bygga nya banor och träningsmöjligheter för Medlemmarna med jämna 

mellanrum. 

Klubben har köpt två nya hopphinder och en balansbom samt två tunnlar, en på 4 meter och 

en på 6 meter, dessa tunnlar köptes in för överskottet från blåbärstävlingen. 

Träningsgruppen tränar med jämna mellanrum. 

// Per-Åke Olsson 

 

Rallylydnad 

Rallylydnaden har träningsgrupp måndagar. 

// Gunilla Gyllencreutz 

 

Specialsök 

Året började med en markeringskurs för Jimmy Deros 28-30 januari, 8 deltagare med hund. 

 

Vi arrangerade prov i specialsök 1 den 17:e april med 11 startande. Inhyrda domare var 

Stellan Carlsson och Johan Gullberg, provledare var Sussie Klausen och Christina Radeby. 

 

Lördagen 14 maj arrangerade SBK distriktet en funktionärsträff för specialsök med 15 

deltagande lokalklubbar här på vår klubb, Sussie Klausen representerade Landskrona BK. 

 

Den 20 november hade distriktet en funktionärsträff på Helsingborgs BK. Sussie Klausen, 

Nina Frisk & Gunilla Gyllencreutz representerade klubben. 
 

// Sussie Klausen 
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Uthyrning 

En gång för utställning, en gång för husvagnsuppställning och en gång uthyrt till canineopat. 

Dessutom har Securitas hyrt anläggningen för träning tisdagar och torsdagar. 

// Gunilla Gyllencreutz 

 

Klubbstugan 

Under året har fyra halvdagar (4 timmar) fixar-/röjardagar planerats in. En halvdag ställdes in 

på grund av regn. Antal medlemmar som kommit på fixardagarna har varit ca 15. På 

fixardagarna har allmän skötsel av fastigheten såsom krattning, sopning av tak och rensning 

av hängrännor, rensat ogräs, rengjort de stationära hundburarna, målning av bland annat 

bänkar, tvättat fönsterna på stugan, och extra rengöring av kök. Andra jobb har bland annat 

varit att fixa stängsel, staket och grindar samt återställa skyltar. En del jobb som vi önskade få 

gjort har vi inte hunnit med. 

Under året har klubbstugekommittén åtgärdat en del akuta problem och brister- 

För att ”freda” vår parkering har P-skyltar med tilläggstavla om att parkering endast gäller 

med tillstånd placerats vid vår parkering. Medlemskort från SBK gäller som tillstånd. 

Eftersom parkering utanför markerade platser inte är tillåtet i området, får vi inte parkera 

bredvid vår uppfartsväg, alltså mellan vägen och skogen. 

Vi har också följt upp planerna på att förbättra underlaget på våra träningsplaner i allmänhet 

och agilitybanan i synnerhet och arbetat fram fyra alternativ med olika nivåer av åtgärder och 

kostnader. Problemet har varit finansieringsfrågan som ännu inte är löst. För att undersöka 

ytterligare ett alternativ, att ordna en träningstälthall, har vi kontaktat Lunds Brukshundsklubb 

för att ta reda på deras erfarenheter av och kostnader för deras träningshall (tälthall). 

// Göran Påander 

 

Mark 

Klubben har under året haft en spårgrupp som tränat på onsdagar, vilket därmed inte gett 

några problem med markbokning.. 

// Gunilla Persson 

 

Mondioring 

Under året har planering påbörjats för tävling nästa år. En klubbmedlem tog silver på SM i 

bruks, IGP och mondioring i Leksand i augusti. Hen deltog även i svenska landslaget under 

VM i oktober i norra Spanien 

// Elin Björn 
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Slutord 

Pandemin försökte behålla sitt grepp om oss i början av året. Vi började med att flytta fram 

årsmötet som var planerat den 26:e februari, eftersom covidrestriktionerna inte tillät stora 

folksamlingar. Årsmötet hölls istället den 2:a april och då fick vi äntligen träffas på plats i 

klubbstugan. Tack till Kirsten som höll i ordförandeklubban när fyra styrelsemedlemmar 

avtackades och fyra nya välkomnades. 

 

Jag hoppas att alla nyfikna medlemmar har läst styrelseprotokollen och tagit del av det som 

har avhandlats och genomförts det gångna året. När jag summerade 2022 så hittade jag många 

saker att glädjas åt. Vi började året med att hjälpa tre flyktingar från Ukraina genom att bjuda 

dem på ett års medlemskap i brukshundklubben så att de kunde fortsätta med sin träning här i 

Sverige.  

Vi har påbörjat en kamp mot ”badjävlarna” som ockuperade vår parkering. Vi har fått upp 

gällande förbudsskyltar och skrivit på ett kontrakt med ”Svensk säkerhet” och jag ser med 

spänning fram emot om våra ansträngningar får önskad effekt till sommaren. 

 

Det blir spännande att ta vår kommande hemsida i bruk under våren, vi har en ny 

tävlingssekreterare att sätta på prov och hon får snart sällskap av en ny tävlingsledare på 

brukssidan, det är jätteroligt att vi får nya utbildade funktionärer på plats. Vi har också skrivit 

ett nytt treårsavtal med vår avtalsinstruktör Christina och därmed tryggat kursverksamheten 

som är så viktig för oss. 

 

Vi har haft nöjet att få sponsra fyra ekipage från klubben som tävlade i SM, bra jobbat tjejer. 

Vi har uppdaterat trivselreglerna, träningsgrupperna och ”drivit in” nycklar till klubbstugan 

som varit ”på drift”. Vi har också påbörjade projekt som vi ska jobba vidare med nästa år, jag 

tänker bl a. på gräsplanerna och ett eventuellt nytt belöningssystem för de som hjälper till på 

klubben. 

 

Vi har bett alla medlemmar att kavla upp skjortärmarna och hjälpa till ”att ro skutan” och det 

har hörsammats av en del, vilket ger nytt bränsle och energi till oss i styrelsen att fortsätta 

arbetet med att driva och utveckla vår klubb det kommande året. 

 

Ett stort tack till alla er som har hjälpt till under 2022 med både stort och smått och ett lika 

stort tack till våra kursledare som möjliggör för så många att få gå kurs och utbilda sig själv 

och sin hund. 
 

 

// Nina Frisk 
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Nina Frisk             Rasmus Letterkrantz                       Gunilla Gyllencreutz 

Ordförande                  Vice ordförande                         Kassör 

 

 

 

 

Sussie Klausen            Per-Åke Olsson                         My Castlen Rist 

Sekreterare             Ledamot                         Ledamot 

 

 

 

 

Gunilla Persson            Michael Ventorp    Carina Söderström 

Ledamot              Suppleant                         Suppleant 


